réhabilitation en enduit superficiel bicouche de route Carrefour Perception-Carrefour 

Inspection-Carrefour marché (Inter R102) L : 700 ml, Commune d’Akono, Département 

de la Mefou-et-Akono, Région du Centre, objet du Dossier de Consultation susmentionné, 

aux conditions ci-après : 

o Montant du Marché: 79 999 936 (soixante-dix-neuf millions neuf cent quatre-

vingt-dix-neuf mille neuf cent trente-six) Francs CFA toutes taxes comprises ; 

o Délai : Quatre (04) mois. 

ARTICLE 2 : La présente décision sera publiée, et communiquée partout où besoin sera. /-